
市町村名

(国民審査)　確 定 開 票 結 果 速 報

邑南町

裁 判 官 氏 名 罷 免 を 可 と
す る も の

罷 免 を 可 と
し な い も の 記 載 無 効 計

尾島　明 272 5,446 0 5,718
宮川　美津子 253 5,465 0 5,718
今崎　幸彦 257 5,461 0 5,718
平木　正洋 233 5,485 0 5,718
石兼　公博 224 5,494 0 5,718
中村　愼 224 5,494 0 5,718

計

検
印

入 力 者

送 信 時 刻

確 認 者

受 信 時 刻時 分 ※※ 時 ※※ 分

計(有効投票) a

無 効 投 票　b
投　票　総　数
a　+　b

投 票 者 数

備 考
不受理と決定した投票数
持帰りと思われる票数
その他

票
票
票

1,463 32,845 0 34,308

5,718

55

5,773

5,773
0
0
0



市町村名

(国民審査)　開 票 結 果 検 算 表　

検
印

入 力 者

送 信 時 刻

確 認 者

受 信 時 刻時 分 ※※ 時 ※※ 分

罷免を可とする投票

罷免を可としない投票
審査に付される裁判官すべての罷免を可としない
もの
記載を無効とされた裁判官の外すべての罷免を可
としないもの

票× ＝

票× ＝

＝ 罷免を可と
するものの
合計(ｲ')

＝ (ﾛ')+(ﾊ')
の合計

内訳　↓

罷免を可としない
ものの合計(ﾛ')

記載無効の合計
(ﾊ')

(ｲ')+(ﾛ')+(ﾊ')
の合計

(ｲ')+(ﾛ')+(ﾊ')

審査に付される
裁判官の数

有効投票
（国審）開票結果の
計（有効投票）(a)と突合＝ ＝ →

邑南町

票× ＝審査に付される裁判官 1人 の罷免を可とするもの 155 1 155

票× ＝〃 2人 〃 22 2 44

票× ＝〃 3人 〃 18 3 54

票× ＝〃 4人 〃 13 4 52

票× ＝〃 5人 〃 18 5 90

票× ＝すべて 178 6 1,068〃 〃

票× ＝審査に付される裁判官 1人 の罷免を可とするもの 155 5 775

票× ＝〃 2人 〃 22 4 88

票× ＝〃 3人 〃 18 3 54

票× ＝〃 4人 〃 13 2 26

票× ＝〃 5人 〃 18 1 18

5,314 6 31,884

0 6 0

1,463

32,845

32,845

0

34,308

5,718

34,308

6


